
ŽÁoosr o PosouzEt.tízonlvorHÍzpŮsoglLosTl r lĚlEst.tÉ rrýcHovĚ A sPoRTU

, SouvisejícÍ právní předpisy: Zákon 37312011 Sb., Vyhláška 39Ít20t3 Sb. vydané naz Čn

Zádáme o provedení lékařské proh|ídky pro úěely zjištění zdravotní způsobitosti k:

! výkon1ostnímu sportu (organizované sportovní soutěže)
! organizovanému sportu, neorganizovanému sportu nebo předmětu tě|esná výchova

Upozomění: Registrující poskytovate| není kompetentnÍ k posuzovanÍ zdravotní zpŮsobi|osti k a) vrcho|ovémq
sportu, b) vzdě|ávání ve školách se zaměřením na sport, tě|esnou q?chovu a v průběhu výuky.

Sportovní discip|ína, k níž je posudek poŽadován:

Požadovaný druh lékařské proh|ídky {výkonnostní sport}:
! Vstupní (před zaregistroiváním ve sportovnÍ organizaci, organizované sportovnÍ soutěže)
! ostatní

o pravide|ná (pokud to vyžaduje zdravotní stav, intenzita a objem tréninku po5uzované osoby)
o mimořádná (Ffr změně zdravotního stavu posuzované osoby, zdravotní obtÍže pil sportu)

uveďte dŮvod:

Jednorázová prohlídka
tr před spottovní soutěží, sportovnÍ akci, kdy je podmÍnkou účasti na akci organizovaného nebQ

neQrganizovaného spotÍu ěi předmětu TV

Posuzovaná. osoba:

Jméno ,  p ř í j rnení : . . . . . ' .  . . ' : . . . . ' . . . ' : . . . . . . . . . . .  na rozen  dne . :  . . . . . .

trva|ý pobyt

LÉKAŘsKÝ PosUDEK o ZDRAVoTNí zpŮsoallosl K TĚLEsNÉ VýcHoVĚ A sPoRTU

Posuzóvaná osoba je k výŠe uvedené sportovní discip|íně a kategorii:
Zdravotně způsobilá-
Zdravotně nezpůsobi|á*
Zdrayotně způsobilá s podmínkoui:

evid.ěísIo

Doba p|atnosti posudku (uvádí se pouze u organizovaného sportu, neorganizovaného sportu nebo předmětu
tě|esná výchqva):

Datum vydání |ékařského posudku:
podpis a razítko

Poučení:
Froti tomuto |ékařskému posudku je moŽno podat podle s 46 odst. 1 zákona ě. 37312011 Sb., o specifichých zdravotních s|uŽbách,
ve znění pozdějších předpisů, návrh na jeho přezkoumání do í0 pracovních dnŮ ode, kdy by| posuzované osobě předán. Návrh
se podává písemně ýše uvedenému lékaři.
Návrh na přezkoumání |ékařského posudliu nemá odk|adný účinek, jest|iže z jeho závěru Wp|ýVá, že posuzovaná osoba je
pro úče|, pro nějž by|a posuzována, zdravotně nezpůsobi|á či zdravotně zpŮsobi|á s podmínkou.

Posuzovaná osobďzákonnýzástupce přerzal |ékařshý posudek do vlastních rukou

V . . . . . . . . . . . . : . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . d n e .

podpis

i Nehodící se škrtněte'


